
Uchwała Nr XXVII/351/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

w sprawie powołania Rady Nadzorczej Zakładu Budżetowego pn. “Żłobki Miejskie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym / 

Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 /art. 33/ / oraz art. 45 ust.4 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. Nr 91 poz. 408; z 

1992r. Nr 63, poz. 315; z 1994r. Nr 121, poz. 59; z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i. Nr 141, poz. 

692; z 1996r. Nr 24, poz 110) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Wobec upływu pierwszej kadencji Rady Nadzorczej - powołuje członków Rady Nadzorczej 

Zakładu Budżetowego pn. “Żłobki Miejskie” na drugą dwuletnią kadencję w następującym 

składzie: 

1. Krystyna Pieczyńska - przedstawiciel Wojewody  

2. Barbara Zalewska - przedstawiciel Rady Miejskiej  

3. Janina Dąbska - przedstawiciel zakładu  

§ 2 

Przewodniczący Rady Nadzorczej jako czwarty członek Rady jest osobą desygnowaną przez 

Prezydenta Miasta Szczecina. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XLIII/611/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 6 grudnia 1993 roku 

w sprawie powołania Rady Nadzorczej w Zakładzie Budżetowym pn. Żłobki Miejskie w 

Szczecinie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


